
 

 

 

 

 

COGNOME NOME STRUTTURA INTERNO INTERNO2 NUMERO EMAIL 

ACCETTAZIONE   SEZIONE DI FIRENZE   055721308  

Amidei Ilaria Laboratorio Chimica 3872 3863 0550571872 ilaria.amidei@izslt.it 

Benedetti Martina Dirigente Microbiologia degli Alimenti 3868 3880 0550571868 martina.benedetti@izslt.it 

Biancalani Giulia Laboratorio Chimica 3872 3863 0550571872 giulia.biancalani@izslt.it  

Casini Stefano Laboratorio Alimenti 3873 3862 0550571873 stefano.casini@izslt.it 

Corrias Franco Dirigente Diagnostica Veterinaria 3867 3880 0550571867 franco.corrias@izslt.it 

Fiore Laura Laboratorio TSE 3869 3880 0550571869 laura.fiore@izslt.it 

Focardi Claudia Dirigente Chimica degli Alimenti 3865 3880 0550571865 claudia.focardi@izslt.it 

Guazzini Lucia Laboratorio Alimenti 3859 3880 0550571859 lucia.guazzini@izslt.it  

Indino Esterina Laboratorio TSE 3866 3869 0550571866 esterina.indino@izslt.it 

Latino Arianna Accettazione 3856 3880 0550571856 arianna.latino@izslt.it 

Lombardo Andrea Laboratorio Diagnostica 3864 3880 0550571864 andrea.lombardo@izslt.it 

Marmo Gerardina Laboratorio Chimica 3872 3863 0550571872 gerardina.marmo@izslt.it 

Paladini Ilaria Laboratorio Diagnostica 3870 3861 0550571870 ilaria.paladini@izslt.it  

Palmerini Fernando Laboratorio TSE 3869 3880 0550571869 fernando.palmerini@izslt.it 

Piazza Alice Laboratorio Diagnostica 3870 3861 0550571870 alice.piazza@izslt.it  

Ramundi Federica Laboratorio Chimica 3872 3863 0550571872 federica.ramundi@izslt.it  

Smaldone Maria Rosa Laboratorio Diagnostica 3870 3861 0550571870 rosamaria.smaldone@izslt.it  

Spagnul Sara Laboratorio Alimenti 3862 3880 0550571862 sara.spagnul@izslt.it  

Tellini Rusticano Irene Accettazione 3856 3880 0550571856 irene.tellini@izslt.it 
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